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sektorit t&€ p
kapacitetit 24
Gjakové, né y
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50,364.50€ n
Bank (PCB).

3. Ky vendim
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- Drejtoris
- Drejtoris
- Arkivit

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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Comunés se Gjakovés, né baze t& nenit 13 dhe 58 a dhe b te Ligjit pér Vetéqeverisjen
3/L-040, nenit 8,9,10 dhe 16.1 te Rregullores pér Ndryshimin dhe Plotésimin e
pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale dhe Pérfundimit nr. 06-7288-7/1 i miratuar né
Bordit t€ Drejtoréve me dt. 09.02.2016, me t& cilin &shté miratuar kérkesa e Drejtorisé
Pylltari dhe Zhvillim Rural pér subvencionimin e fermeréve té¢ Komunés s¢ Gjakovés
kapacitetit 240 m2 (20 cop€) dhe njé serré t& kapacitetit 50 m2 pér nevojat ¢ Kishés
Gjakové, e miraton kété :

VENDIM

kérkesa e Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural pér subvencionimin e
emétaris€ pér subvencionimin e fermeréve t& Komunés sé Gjakovés me serra té
10 m2 (20 copé€) dhe njé serré t& kapacitetit 50 m2 pér nevojat ¢ Kishés Ortodokse né
yler€ prej 50,364.50€.

ct Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé t& realizon procesin e zotimit t& mjeteve
vleré prej 50,364.50€ nga mjetet ¢ subvencioneve t& Drejtorisé pér Bujgési, Pylltari
Rural me té cilat do t& mundésohet realizimi i obligimeve t& Komunés s& Gjakovés
’'s me operatorin ekonomik NTP “Fatoni” me seli né Vlashnje, Komuna e Prizrenit me
032-16-010-521 t& datés 27.04.2016 dhe transferimi i vlerés sé subvencioneve prej
¢ xhirollogaring e operatorit ekonomik me nr. 1120190430000136 né& bankén Procredit

hyn né€ fuqi menjéheré.

dérgohet:
¢ p€r Buxhet dhe Financa;
¢ pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
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